РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
п. Кропоткин

от «27» сентября 2018 г.                                                                                                   № 83
О внесении изменений в решение Думы

Кропоткинского городского поселения от

27.03.2014 г. № 11 «Об утверждении Положения об
оплате труда муниципальных служащих
администрации Кропоткинского городского поселения»
(с изменениями от 29.01.2015 г. № 4, от 24.11.2016г. № 30,
от 25.01.2018г. № 7)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Думы Кропоткинского городского поселения от 22.06.2018г. № 64 «Об утверждении структуры администрации Кропоткинского городского поселения (с изменениями от «27» сентября 2018 г. № 82), руководствуясь Уставом Кропоткинского муниципального образования, Дума Кропоткинского городского поселения
РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в решение Думы Кропоткинского городского поселения от 27.03.2014г. № 11 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих администрации Кропоткинского городского поселения» (с изменениями от 29.01.2015г. № 4, от 24.11.2016г. № 30, от 25.01.2018г. № 7):

1.1. Приложения № 1, 2 к Положению об оплате труда муниципальных служащих администрации Кропоткинского городского поселения изложить в следующей редакции:

Приложение № 1

к Положению об оплате труда

муниципальных служащих администрации

Кропоткинского городского поселения

от 27.03.2014 г. № 11
РАЗМЕРЫ ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ ЛИЦАМ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Должности муниципальной службы
	Денежное поощрение

(должностных окладов в месяц)

	Младшие должности муниципальной службы

	Главный специалист
	1,0-2,9

Приложение № 2

к Положению об оплате труда

муниципальных служащих
администрации

Кропоткинского городского поселения

от 27.03.2014 г. № 11

СХЕМА ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ РАБОТНИКОВ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ АДМНИСТРАЦИИ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Наименование должности
	Должностной оклад

	Младшие должности муниципальной службы

	Главный специалист
	4 044

1.2. Приложение 3 к Положению об оплате труда муниципальных служащих администрации Кропоткинского городского поселения считать утратившим силу.

2. Направить Главе Кропоткинского муниципального образования данное решение для подписания и опубликования.

3. Решение вступает в силу с момента его опубликования в газете «Вести Кропоткин» и размещения на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения в сети «Интернет»: администрация-кропоткин.рф
Председатель Думы Кропоткинского

городского поселения                                                                                             О.В. Лебедева

                                                                                                                                       Подписано:

                                                     «28» сентября 2018 г

Глава Кропоткинского

муниципального образования                                                                                О.В. Коробов
                                                                                                                                       Подписано:

03 октября 2018 г.